

Årsredovisning för  
**Decemberborn AB**

559050-9963

Räkenskapsåret

**2024-09-01 - 2025-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Ahmed Salem  
Verkställande direktör

2026-03-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Decemberborn AB, 559050-9963, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2016 och verksamheten ska utveckla samt sälja data- och mobilspel. Företaget kommer även att tillhandahålla konsulttjänster inom programmering.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning minskat jämfört med föregående år. Minskningen är främst hänförlig till att bolagets första spel, som tidigare genererat huvuddelen av intäkterna, befinner sig i en mer mogen fas av sin livscykel och därmed inte uppnår samma försäljningsnivåer som i samband med lanseringen.

Samtidigt har bolaget under året gjort betydande investeringar i utvecklingen av ett nytt spelprojekt. Utvecklingsarbetet har intensifierats under perioden och projektet planeras att lanseras i slutet av 2026. Dessa satsningar har medfört ökade kostnader under året, vilket har påverkat resultatet negativt och resulterat i ett minusresultat för räkenskapsåret.

Styrelsen bedömer att de investeringar som gjorts i det nya spelet skapar goda förutsättningar för framtida intäkter och fortsatt utveckling av bolagets verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	131 102	191 628	420 559	661 007
Resultat efter finansiella poster	-232 632	62 756	289 872	575 794
Soliditet %	90,3	77,3	71,2	81,5

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	248 620	31 128
Balanseras i ny räkning		31 128	-31 128
Årets resultat			-22 042
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>279 748</b>	<b>-22 042</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	279 748
Årets resultat	-22 042
<b>Summa</b>	<b>257 706</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	257 706
<b>Summa</b>	<b>257 706</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		131 102	191 628
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>131 102</b>	<b>191 628</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-285 547	-74 996
Övriga externa kostnader		-72 210	-50 290
Personalkostnader		-4 391	0
Övriga rörelsekostnader		-80	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-362 228</b>	<b>-125 286</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-231 126</b>	<b>66 342</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-183	229
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 323	-3 815
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 506</b>	<b>-3 586</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-232 632</b>	<b>62 756</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		210 590	-19 549
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>210 590</b>	<b>-19 549</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-22 042</b>	<b>43 207</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-12 079
<b>Årets resultat</b>		<b>-22 042</b>	<b>31 128</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		24 173	37 678
Övriga fordringar		41 710	18 569
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 896	30 112
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>93 779</b>	<b>86 359</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		270 666	583 659
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>270 666</b>	<b>583 659</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>364 445</b>	<b>670 018</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>364 445</b>	<b>670 018</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		279 748	248 620
Årets resultat		-22 042	31 128
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>257 706</b>	<b>279 748</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>307 706</b>	<b>329 748</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		26 800	237 390
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>26 800</b>	<b>237 390</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		-556	-556
Skatteskulder		0	51 834
Övriga skulder		24 495	46 602
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>29 939</b>	<b>102 880</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>364 445</b>	<b>670 018</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-28

Helsingborg

Ahmed Salem 2026-02-28  
Ahmed Salem Datum  
Verkställande direktör

Eric Lavesson 2026-02-28  
Eric Lavesson Datum  
Styrelseordförande

Mattias Andersen 2026-02-28  
Mattias Andersen Datum  
Styrelseledamot